



En glasklar upplevelse i utvandrarnas fotspår Med lyxiga Kosta Boda Art Hotell

Kiviks Taxi bjuder tillsammans med SPF Kabusa in till en innehållsrik och lite lyxig 2-dagars resa till Småland den 21-22 september 2025 där nästan allt ingår.

Vi reser från Ystad och Österlen på morgonen stannar till för lite gott förmiddagskaffe med fralla på en rastplats och når Glasrikets Mekka Kosta och Sveriges äldsta Glasbruk Kosta Boda vid lunchtid, där vi börjar med att äta dagens lunch i Matmagasinet, en av Destination Kostas 5 restauranger. Mätta och belåtna får vi sen en guidad visning av det fina Kosta Art Gallery, och såklart se glasblåsning på nära håll och även shoppa loss på Kosta Outlet och de andra butikerna på området.

På sena eftermiddagen checkar vi in på det fina och lyxiga Kosta Boda Art Hotell, fyllt med vacker glasinredning och glaskonst. Här kan vi njuta i hotellets fina Spa och såklart besöka den fantastiska glasbaren och njuta av en drink bland all fantastisk glaskonst och inredning där bara bardisken innehåller 3,5 ton glas.

Dags för kvällens stora begivenhet, kvällsmiddag i glasbruket med den klassiska ”hyttsillen”, glasblåsning och musikunderhållning. Kanske avslutar vi kvällen med en sängfösare i glasbaren innan vi säger godnatt och de sköna hotellsångarna kallar på oss.

Efter en god frukost möter vi en riktig Smålandsguide som hela förmiddagen tar oss med på ett både intressant och underhållande äventyr i Wilhelm Mobergs och utvandrarnas fotspår. Tillbaka i Kosta avslutar vi vår smålandsvistelse med en välsmakande och lite lyxigare lunch på Kosta Boda Art Hotells fina Linnéa Art restaurang. En buffé med sallader, bröd, sillbord, varmrätter och kaffe med söt avslutning.

Med många trevliga och välsmakande upplevelser och intryck kan vi sen luta oss tillbaka i bussens sköna säte för färd hem till Ystad och Österlen med beräknad ankomst tidig kväll.

Pris: 3500:- Enkelrumstillägg: 465:-

I priset ingår bussresa, Kosta Boda Art Hotel med plats i dubbelrum inkl frukostbuffé och entré till Spa, Hyttsill med glasblåsning och musikunderhållning, guidning i Kosta Art Gallery, 2 luncher, bussrundtur med guide i Mobergs och Utvandrarnas fotspår, 2 bussfikor, resemons och mycket nöje.

Betalas senast den 15/8 till Kiviks Taxi bankgiro 5705-1237. Ange namn och Glasresa 21-22/9 på betalningen.

Vi åker från:

07.30 Nybrostrand, Hildas. 07.45 Ystad, Hamnplan. 08.00 Ystad, Olssons Basar.

Välkommen med din bokning senast den 21 juli till info@kivikstaxi.se eller 0414 70098.

Begränsat antal platser...först till kvarn.

